INDEX.

- P**urpura chlamisque coccinea Christi quid si-
 gnatur ironice 209 .quid mysticè 76
 puillanimes tædioque affecti quâ diuinitus
 consolati sint 155
Quæret ut debeamus salutem nostram
 ex sola mendicitate 622
 quæstio propria abiecta quæ sit
 454
 quies cuiusmodi necessaria Sp. S. recipere vo-
 lenti 447
 quanta ex amore proueniat 643
 sancta pœnitenti colenda quæ sit 497
 quinque vulnera Christi cuiusmodi sint exer-
 citio veneranda 392
 quomodo Christus quodam peccatores susci-
 piat quosdam vero iustos reprobet 341
Achel mysticè quid 421
 Recti corde qui dicantur 340
Redemptionis humanae modus ut fuit
 congruentissimus 245
 redempti ut simus à Christo iustitia non po-
 testate 266
 redeundum ut sit ad Deum 38
 refocillare ut debeamus sim Christi 218
 refugium in periculis habendum ad Deum
 155
 quam tutum sit cordis Christi vulnus
 226
 reginam dici B Mariam multiplici iure 525. &
 seq.
 regina Saba ut beatam Mariam figurauerit
 526
 regnum cælorum pauperibus promissum quod
 606
 suum ut diuiserit Deus cum beata Maria
 531
 regulam spiritualem seruare volentibus quæ
 tria obseruanda sint 398
 regula Sanctorum quæ fuerit 399
 reindutus cur fuerit Iesus vestibus suis crucifi-
 gendus 302
 religio monastica cur cœlesti vitæ assimiletur
 550
 cur paradisus alter merito nominetur &
 quibus 549.583
 religionis iugum quibus sit suaue & quibus no-
 583
 monasticæ decor quantus olim fuerit & glo-
 riæ 640
- scopus quis sit 414.517.535
 quanta sit hodie deformatio aut ignomina
 640
 statum esse antiquissimum 69
 religiosi cur hodie pauci proficiant 370
 religiosis quid caendum 38
 religiosos esse obligatos ad perfectionem tradi-
 re 345.61
 nunquam mundo desuisse 69
 relinquette Deum propter Deum quid sit
 420
 reliquias Sanctorum & alia sacra in quæ
 Deus veneratione haberi velit 171
 remedia contra tentationes 415
 remedium contra odij aut inuidiæ tentationes
 627 671
 renouatio spiritus cuilibet habenda quæ sit
 361
 renouatus quoties fuerit dolor coronationis
 Christi 193
 resignatio & confidentia beatæ Mariæ quæ
 336
 quæ cuiusmodi necessaria 21
 sui omnimoda quæ sit precelerent
 577
 resistendum esse semper sensualitatē 343
 respondere adiuratus cur non tenebatur Iesu
 171
 responsum cur non dederit Christus Filiu
 295
 restituta per Christum quomodo sic nobis be-
 titudo cœlestis 213
 resurgere non posse hominem à peccato pro-
 pria virtute 44
 resurrectione Christi ut paradisi ianua referata
 sit 401
 resurrectionem Christi causam esse nostra si-
 nalis resurrectionis 401
 resurrectionis spiritualis argumenta quæ 404
 resurrectio prima quæ ibid.
 resurrectio triplex
 reuerentiae mirandæ locis sacris à quibusdam
 magnatibus exhibitæ 24
 reuerentia & obedientia cur debeantur Praha-
 tis 13
 Romulus & Remus cur diuinitus constituti
 144
 Ruinæ angelicæ causa quænam fuerit 570
 562